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Basın Açıklaması 
Hükümet, Her Konuda Başarısız, Sadece Yoksulluk Üretmek ve Haram Para Toplamak Konusunda 

Başarılı 
 
 Maliye Bakanı Cibril İbrahim, Haziran 2021’den bu yana yürürlükte olan gümrük dolarının fiyatını üst 

üste beşinci kez artırdı. İlk önce 28 paunddan 370 paunda, sonra 445 paunda, sonra 564 paunda, sonra 650 
paunda ve son olarak da 950 paunda yükseltti! Bu hareketliliğin birincil nedeni, ekonomik reform, gelirlerin 
artırılması ve döviz kurunun istikrara kavuşturulmasıydı. Pratik deneyimler bu politikanın başarısız 
olduğunu kanıtladı. Ekonominin durumu iyileşmedi, döviz kuru da istikrara kavuşmadı. Tam tersi oldu, 
dolar kuru savaştan önce 47 paunddan 600 paunda yükseldi. Şimdiyse 300 bin paundu aşmış durumda. 

 
Bu ajan rejimlerin yozlaşmışlığı gün ışığı kadar açık ve net. Ajan rejimler, yeraltı ve yer üstü zenginlikleri 

bakımından zengin olan Sudan’ı, krediler ve sözde yabancı yatırımlarla sömürgeci kafire peşkeş çekmiş ve 
dolayısıyla insanları yoksullaştırmıştır. Daha sonra da sömürgeci kafir Batı gündemini hayata geçirmek için 
bu lanet savaşın fitili ateşlenmiştir. 

 
Bu başarısız hükümet, yoksulluk üretmek ve haram para toplamak dışında her konuda başarısız olmuştur. 

Halkın güvenliğini sağlama görevini yerine getirememiş, onları Hızlı Destek Güçlerine teslim etmiştir. Kanlar 
akmış, onurlar çiğnenmiş, mallar yağmalanmış, mülklere zarar verilmiştir. Bütün bunlar ve daha fazlası 
masum ve savunmasız Sudan halkını etkilemiştir. 

 
Savaştan bitkin düşen insanların acılarını daha da artırmak için hükümet, gümrük dolar kurunu artırarak 

stratejik malların fiyatlarını yükseltmiştir. Dolar kurundaki artış, doğrudan un fiyatlarına yansımış, mutfak 
tüpünün fiyatı üç katına çıkmıştır. Sudan halkının ne acıyanı var ne de teselli edeni! 

 
Gümrük dolarının fiyatının arttırılması, insanların acılarını artırmasının yanı sıra İslam hukukuna göre 

haramdır. Zira İslam, gümrük vergisi alınmasını yasaklamıştır. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur: 
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Güven ve huzur dolu bir hayat için bu ajan kapitalistleri devirmekten ve Nübüvvet üzere Raşidi Hilafeti 

kurmaktan başka çaremiz ve kurtuluşumuz yoktur. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   ذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلر سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا ال    يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


